关于转发《关于组织开展“请回答1921—2021”党史知识答题四川挑战赛(机关党员干部专场)第二季的通知》的通知

各直属（代管）单位党委（党支部），机关各党支部，厅管社会组织党支部，各巡回指导组：
    现将《关于组织开展“请回答1921-2021”党史知识答题四川挑战赛（机关党员干部专场）第二季的通知》（川直工委〔2021〕53号）转发你们，请高度重视，精心组织，加强指导，将通知精神传达到每一个党支部、每一名党员，要落实专人组织广大党员干部积极参与，确保党员参与全覆盖，着力提升答题正确率，力争取得更好成绩。厅党组党史学习教育领导小组办公室将适时通报各单位党员干部参与率、答题情况、个人积分情况，并择优推荐参加正式比赛。

                     中共四川省经济和信息化厅党组
                   党史学习教育领导小组办公室（代章）
                            2021年9月6日